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Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé
Rr. "Skenderbeu ", p.n
mail.com
Tel: 029-269-003

Emall: dkaemalisheva

Daté:

Nr:11/

Né pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin ¢ Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik & Nenit 9 Procedurat e pérzgjedhjes.Komisioni
i pérzgjedhjes ka pérpliuar rezultatet e testit me shkrim t& mbajtur me 15.09.2023 t& konkursin e datés; 08.08.2023, me nr:11/1077.

Shkolla \ Emriikandidatit | Vendbanimi [+ . - Titullii punés e Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja Rezultatet e
z £ . . i = e testit me
shkeim:
IAAP “Lasgush Granité Morina Astrazup Obsterik me kujdes I/11 Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Dega Mjekésie | 2 vitee 6 75 piké
Poradeci” Kijevé Pérgjithshme 360 piké muaj
JAAP “Lasgush Djellona Maloku Pllogicé Ndertimi dhe funksioni I trupit té njeriut, Edukim Kolegji AAB- Bagelor i shkencave né infermieri 180 piké 70 piké
Poradeci” Kijevé shéndetsor dhe parandalimi i infeksionit, Kujdesi
- shéndetésor, Modul zgjedhor
IAAP “Lasgush Fortesa Gashi Kijevé Ndertimi dhe funksioni | trupit té njeriut, Edukim | Kolegji AAB- Bacelor i shkencave né infermieri 180 piké 75 piké
Poradeci” Kijevé shéndetsor dhe parandalimi i infeksionit, Kujdesi
shéndetésor, Modul zgjedhor
IAAP “Lasgush Valjeté Gashi Miegan Ndertimi dhe funksioni I trupit té njeriut, Edukim | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacgelor i 70 piké
Poradeci” Kijevé shéndetsor dhe parandalimi i infeksionit, Kujdesi Biologjisé 180 piké, studente né Master | Mésimdhénies
shéndetésor, Modul zgjedhor IEndore me specializim né Biologji

Aplikuesit té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e testit me shkrim, konsultimet mbahen té€ mérkuren mé, 20.09.2023 nga ora 13:00 deri né 16:00.
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Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytygi -anétaré i komisionit, nénshkrimi




